pressum, ipsa tenetur capitulo Nivellensi ad penam sex solidorum alborum qua-

libet die qua fuerit in mora exeundi vel qua redierit apud Nivellam ipsa vel eius
nuncii sic missi deficiente prebenda supradicta, et nichilominus potest dictum
capitulum contra eam cessare a divinis’# si voluerit.

Item, pronunciamus, quod, quando deficit prebenda Brabantie de Wambeke
et de Goyaca in ecclesia Nivellensi, et domina abbatissa Nivellensis requiritur a
capitulo Nivellensi, quod faciat venire dictam prebendam de dictis villis Wam-
becca et Goyaca, ipsa tenetur eadem die qua fuerit requisita exire villam Nivel-
lensem ad faciendum suis sumptibus venire dictam prebendam, vel quod veniat
dicta prebenda, nec ex tunc debet intrare Nivellam donec fecerit dictam preben-
dam venire ante se vel si in fidelitate qua tenetur ecclesie se infirmitate proprii
corporis, vel alia causa legitima detentam (!) asseveraverit, /£ 97vb/ dominam
unam cum duobus canonicis in sex equis ad requirendum dictam prebendam
suis sumptibus tenetur transmittere.

Si autem dicta abbatissa, cum requisita fuerit, non exierit villam Nivellen-
sem seu non miserit modo predicto vel forte redierit apud Nivellam ipsa vel eius
nuncii sic missi antequam dicta prebenda venerit prout superius est expressum,
potest ipsum capitulum contra ipsam abbatissam cessare¥ a divinis”* si voluerit.

Item, pronunciamus dictam dominam abbatissam teneri dicto capitulo in
triginta libras Lovanienses pro areragiis dicte prebende de Brabantia reddendis
dicto capitulo ab ipsa abbatissa infra octavis Nativitatis domini proximo ventu-
ris, et de hoc fidem faciet capitulo antedicto salvis aliis areragiis dicte prebende
de Brabantia ad que procuranda et prosequenda tenetur tam pro tempore prede-
Cessorum suorum quam suo.

Item, pronunciamus dictam dominam abbatissam penam sex solidos albo-
rum predictam incurrisse, cum sit et fuerit in mora faciendi venire prebendam
de Brabantia,?* de qua pena predicta abbatissa persolvet dicto capitulo sexaginta
et duodecim solidos alborum incontinenti id est die hodierna.

In omnibus premissis et singulis a nobis pronunciatis, amicabiliter compo-
sitis, seu ordinatis dictam dominam abbatissam predicto capitulo per nostram
sententiam arbitralem, compositionem, seu ordinationem condempnamus.

Addimus insuper pronunciando, quod presentem prolationem, compositio-
nem seu /f. 98ra/ordinationem predicte partes si eidem consenserint, suis pro-
priis sigillis incontinenti sigillabunt in signum ratificationis et eam sigillari si-